ACTAS Y EXPEDIENTES DE JUNTAS.- Después de celebrada la Junta 

General, deberá extenderse un acta de deliberaciones y acuerdos que llevará 

las firmas del Presidente Ejecutivo y del Secretario de la Junta, 

cumpliéndose además con lo estipulado en el Artículo doscientos cuarenta y 

seis (246) de la Ley de Compañías.- Las actas deberán llevarse a máquina, en 

hojas debidamente foliadas, escritas al anverso y reverso, rubricadas una por 

una por el Secretario de acuerdo al Reglamento de Juntas Generales 

expedido por la Superintendencia de Compañías.- Se formará además un

[...]

las demás cláusulas de estilo para la perfecta validez de esta escritura”. - 

HASTA AQUÍ LA MINUTA que queda elevada a escritura 

publica con todo el valez legal, junto con el documento 

kabiiltante que se agrega, la misma que se halla firmada por el 

Doctor Jorge Vásquez López, afiliado bajo el número dos mil 

trescientos veinte y seis (2326) del Colegio de Abogados de 

Imbabura.- Para la celebración de la presente escritura se 

observaron todos los preceptos legales que el caso requiere; y, 

leída que le fue a las comparecientes íntegramente por mí el 

Notario, se ratifica en todas sus partes, y firman conmigo en